СОВЕТ НИКОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422627 с. Никольское,

ул. Центральная, д.35

тел:   4-31-44

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

НИКОЛЬСКИЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422627   Никольский авылы,

Әзәк  урамы, 35 нчы йорт,

тел:    4-31-44

                                                                          РЕШЕНИЕ №73

18.12.2020 г.

О внесении изменений в решение № 35 от 12.12.2019 г. «О бюджете Никольского сельского поселения

Лаишевского муниципального района на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»

   Совет Никольского сельского поселения решил:

 внести в решение Совета Никольского сельского поселения в решение № 35 от 12.12.2019 г. «О бюджете

Никольского сельского поселения Лаишевского муниципального района на 2020 и плановый период 2021 и

2022 годов» следующие изменения:

1. Изменить  расходную часть бюджета:

 в
ед

о
м

ст
в
о

р
аз

д
ел

,
п

о
д

р
аз

д
ел

ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я

в
и

д
 р

ас
х
о

д
а

К
О

С
Г

У

Д

о
п

 Э
к

Д
о

п
 Ф

К

Д
о

п
 К

Р

С
у

м
м

а

р
у

б
.

Распределение по кварталам

1
 к

в
ар

та
л

2
 к

в
ар

та
л

3
 к

в
ар

та
л

4
 к

в
ар

та
л

Начисления

на фонд

оплаты труда

917 0102 9900002030 129 213 000000 11101 301 -1247,57 0 0 -1247,57 0

Начасления

на фонд

оплаты труда

исполком

917 0104 9900002040 129 213 000000 11101 301 -1248,76 0 0 -1248,76 0

Подписка на

газеты
917 0104 9900002040 244 226 226001 11101 301 -997,50 -132,48 0 -865,02 0

ТО

обслуживанио

хранной

сигнализ.

917 0104 9900002010 244 225 225001 11101 301 -4,60 0 -4,60 0 0

Оплата

работнику по

уборке

помещения

917 0104 9900002040 244 225 000000 11101 301 -47,85 -47,85 0 0 0

Оплата за

газоснабж.
917 0104 9900002040 244 223 223003 11101 301 -60 0 0 0 -60

Ремонт

орг.техники
917 0104 9900002040 244 225 225010 11101 301 +3606,28 0 0 0 +3606,28

итого         0 -180,33 -4,60 -3361,35 +3546,28

Глава-председатель Совета

Никольского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                   Э.Х.Алеев